19.03.2025г. №35-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ДОБАВЛЕНИИ КАДАСТРОВЫХ НОМЕРОВ ОБЪЕКТАМ АДРЕСАЦИИ

По результатам проведенной инвентаризации адресных элементов в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) в муниципальном образовании «Куйта» и выявления факта отсутствия кадастровых номеров объектов адресации, в соответствии с Федеральным законом от 28 октября 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь пп. 10 п.1 ст.6 Устава муниципального образования «Куйта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить дополнительные адресные сведения в ГАР о кадастровых номерах земельных участков и объектов капитального строительства, являющихся объектами адресации: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Куйта согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Идеальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования «Куйта»	Н.Н.Григорьева

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования «Куйта»
[bookmark: _GoBack]от 19.03.2025 № 35-п

	№п/п
	Имеющийся адрес
	Уникальный номер адреса объекта адресации ГАР
	Вносимые сведения о кадастровом номере

	1
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Куйта, деревня Малолучинск, улица Лесная, дом 33, офис 1
	82437a3c-2116-4439-bf44-946ec8d10d96

85:01:120201:100

	3
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Куйта, деревня Заречное, улица 2-я, дом 4, корпус а
	24c97eaa-b599-4ce6-9826-c565004c513a
	85:01:120301:260